DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EMBAÚBA
Diretoria de Ensino - Região de Catanduva/SP

AV. SÃO SEBASTIÃO, N11 157. CENTRO- CEP 15425-000, FONE (17) 3566.1206 EMBAÚBA-SP

Embaúba/SP, 27 de abril de 2023.

Oficio nº 05 /2023

Em atenção ao Ofício Especial nº. 83/2023 de 20 de abril 2023, que solicitou a

indicação de membros para a composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação - FUNDES, informo os seguintes

representantes:

Representantes dos Professores das Escolas Públicas Municipais:

TITULAR: Valeria Aparecida Fenerichi, RG: 18.695.125-5 SSP/SP e CPF 108.920.128-11

SUPLENTE: Marta Ribeiro Alexandre Sanches, RG: 23.775.904-4 SSP/SP e CPF 133.500.078-05

Representantes dos Diretores das Escolas Públicas Municipais:

TITULAR: Fabio Leandro Sanches. RG. 27.011 .866-4 e CPF 180.519.898-05

SUPLENTE: Vilson soares, RG: 22.601 .249-9 e CPF 092.376.928-54

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativos das Escolas Públicas Municipais:

TITULAR: Laudicéia Ferreira de Sousa, RG: 28.678.750-7 SSP/SP e CPF 215.404.608-68

SUPLENTE: Vera Lucia Vieira Bulgarelli, RG. 21 .633.498-6 SSP/SP e CPF 133.500.098-40

Representantes dos Pais de Alunos das Escolas Públicas Municipais:

TITULAR: Silvana Franchini, RG: 26.606.236-2SSP/SP e CPF 259.833.618-64

SUPLENTE: Rosilian Juliana Longues Ferreira, RG: 43.377.955-X e CPF 364.196.868-22

TITULAR: Sílvia Perpetua Vieira de Lima, RG: 27.011.855-X, SSP/SP e CPF 261 .649.298-90

SUPLENTE: Thaiana Daniela Ferreira Botelho, RG: 29.031 .696-0 e CPF 307.728.958-05

Esperando ter atendido sua solicitação renovo protestos de elevada estima e

respeitosa consideração.

Exmo. Sr.
NERCILIO PINHEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal de Embaúba/SP
Embaúba/SP
Recebido em 2J? I CYt /2023

Atenciosamente,